Diário Oficial Eletrônico

Município de Dores do Turvo — Minas Gerais (Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo - N° 1138



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025

PUBLICAÇÕES DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA nº 183 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025.

"CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES A FERNANDA DE OLIVEIRA FIRMIANO".

O MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO, através de seu Prefeito **KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA**, no uso das atribuições de seu cargo, em conformidade com as leis em vigor e a Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1º. Fica concedido férias regulamentares a servidora Fernanda de Oliveira Firmiano, ocupante do cargo eletivo de Conselheiro Tutelar, lotadona Secretaria Municipal de Assistência Social, no intervalo de 02 de março de 2025 a 21 de março de 2025, com 10 dias indenizados, referente ao período aquisitivo do ano de 2024/2025.

Art. 2º. Esta Portaria entre em vigor na data de publicação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Dores do Turvo/MG, 27 de fevereiro de 2025.

KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA

Prefeito do Município de Dores do Turvo

Estado de Minas Gerais

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO №: 05/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO

CONTRATADO: JULIANA RIBEIRO COELHO ALVES, brasileira, portador do RG MG – 17399540, expedição SSP/MG e CPF 11305755600 residente e domiciliado Na RUA Francisco Grossi, Centro, na cidade de Dores do Turvo MG, doravante denominado simplesmente de CONTRATADO (A).

Diário Oficial Eletrônico

Município de Dores do Turvo — Minas Gerais (Lei Municipal nº 950, de 09/11/2017)



Diário Oficial da PM de Dores do Turvo - N° 1138

quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025

OBJETO: FISIOTERAPEUTA, LOTADA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

VALOR TOTAL: R\$ 2.299,78 (dois mil e duzentos e noventa e nove reais e setenta e oito centavos)

TERMO INICIAL: 01/03/2025

TERMO FINAL: 31/03/2025